FORMA huius Sacramenti, sunt hæc verba: *Configua-
re signo crucis, et confirmo te Chrmate salutem in
nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti.* Neque
dubitari potest, quin hæc sit conueniens forma,
cum aperte explicet, & caussam principalem, quæ est sancta
Trinitas, & caussam ministerialem, quæ est ille, qui verba ipsa
profert, & denique effectum Sacramenti, qui est, facere Chri-
sti militem insigniendo illum cruce, & roborare, atque arma-
re confirmingo Chrmate. Habetur autem hæc forma di-